
sMLouvA o zrulšrĚruíšvp

První jazyková základní škola v Praze 4
Adresa: Horáčkova 1100, Praha 4, 140 00
lČoi 6043 622I
Zastoupena Mgr. Janou Libichovou, ředitelkou

objednatel

a

SVČ Kroužky pro děti ČR
Sídlo: Obchodní 329, čestlice
tčo: og 691381
RED_IZO: 691007 365
l7O I8L 084 11

bankovní spojení 115-81638 60247 /OLO)

zastoupené PhDr. Mgr. Markem Vraným, ředitelem

dodavatel

uzavíralí spolu tuto

smlouvu o zaiištění švp

t,

Dodavatel zajistí ubytování, stravování a přítomnost zdravotníka ZA v rekreačním objektu
Kroužky nad Moníncem - v termínu od 12. - 16. 6. 2023, předpokládaný počet dětí - 76,

dospělí- 7.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žákŮ a
pedagogického doprovodu nahlášeného v den příjezdu.

Cena za dítě 460 Kč/osoba/den

- ubytování včetně ložního prádla, stravování 5x denně, celodenní pitný režim

Na 10 dětí 1 dospěíý - cena 1 Kč/osoba/pobyt

Další dospělý - cena 460 Kč/osoba/den (ubytování + stravování)

t6.6.2023 bude nad rámec plné penze zajištěn oběd (+60 Kč na osobu)

Dodavatel dále zajistí kvalifikovaného zdravotnika zotavovacích akcí po celou dobu konání
pobytu dle odstavce 2 za smluvenou cenu ].0000 Kč. Zdravotníkovi bude bezprostředně po

ubytování předána veškerá zdravotnická dokumentace včetně léků dětí, po skončení pobytu

obdrží pověřený pedagog školy zdravotní deník. Dodavatel zajistí plně vybavenou lékárničku
dle platných předpisů pro pořádání zotavovacích akcí.

2. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

Nástup - pondělí t2. 6.2023 11:00 - L2:O0 oběd

Ukončení - pátek 16.6. zo23 13:00 - 14:00 oběd



3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacíh o zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.

LO6/2O0LSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavateljako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č.258/2O00Sb. o ochraně veřďjriéhó zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečenívýchovy a
výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.

4. Stravováníúčastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim), a po dohodě s

vedením školy v přírodě, se kterým předem sestavíjídelníček.

5. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

6. Předpokládaná konečná cena za poskytnuté služby počítána na76 žáků a 7 dospělých činí
L582o7,- Kč

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně.7áloha ve výši 50.000,- Kč bude uhrazena
do 1. 5. 2023. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu

žáků a pedagogického dozoru nahlášeného v den příjezdu a bude proplacen do 1-4 dnů po

doručení faktury škole. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou jsou 0,05% denně.
Všechny platby probíhají na základě vystavených dokladů (zálohové faktury a konečné
faktury).

8. V případě zrušení akce z legislativních důvodů bude 100% uhrazené zálohy vráceno zpět
objednateli. V případě omezení počtu účastníků z důvodu nařízené karantény bude vrácena

100% částka za pobyt a stravné odpovídající počtu odhlášených účastníků s platností od
následujícího dne po odhlášení každého účastníka, Odhlášení je nutné provést elektronicky
na adresu iakub.vlach(Okrouzkv.cz.

v praze dne V-dne
za odběrateleZa dodavatele PhDr. Marek Vraný

F;:5;1ťffí JňtryKoVÁ
.t,ilř{fu,..lis Fd Í Šxo*nq**&š}t#,ť#} H P$*Áffiffi 4

140 ů0, pfijtň J i-j,lijah'rHa l :r.;ij tčl6ó,i36221
f; ,§ffi#il-R;;;;rt,i;l irl,t_,l*,'EsÍ&€ 

Bái


		2022-11-04T06:03:56+0100
	PhDr. Mgr. MAREK VRANÝ




